
 
 
 

UCHWAŁA nr 01/2015 
 Zarządu Fundacji Rozwoju Pomocy Dzieciom Kajtek w Warszawie 

 z dnia 05 stycznia 2015 .  
. w sprawie 

 
                             złożenia sprawozdania z działalności Zarządu w 2014 roku 

oraz sprawozdania z działalności Fundacji za 2014 rok 
 
 
 
Na podstawie §  Zarząd Fundacji Kajtek postanawia: 
 
 

1. przedłożyć Radzie Fundacji sprawozdanie z działalności Zarządu  Fundacji za 2014 
rok 

2. przedłożyć Radzie Fundacji sprawozdanie z działalności  Fundacji za 2014 rok 
 
 
 
 
 

W imieniu Zarządu 
 

 
 
 
 
 


